
Kreismeisterschaften und Kreismeisterschaften "Masters" Vereins-Meldeliste
18.01.2026 im Hallenbad Sulingen
Kreisschwimmverband Diepholz-Nienburg e.V.

Vereins-Meldeliste - Grafen Schwimmteam
Kreismeisterschaften und Kreismeisterschaften "Masters"

Teilnehmer Jg. M/F DSV-Id WkNr Strecke Meldezeit
Amelie Gräper 2014 W 450309 1 100m F 01:30,50

5 100m B 01:46,61
11 200m L 03:58,31
13 100m R 01:55,00

Anni-Elisa Huth 2013 W 469719 1 100m F 01:46,34
13 100m R 02:22,09
15 200m F 03:46,00

Bjarne Brunert 2018 M 514563 2 100m F 02:25,00
Carlotta Winzia 2011 W 423988 1 100m F 01:23,86

5 100m B 01:32,56
19 200m B 03:26,02

Clara Busse 2015 W 465385 1 100m F 01:19,31
5 100m B 01:34,23
11 200m L 03:10,78
19 200m B 03:20,38

Emily Hadrys 2015 W 466378 1 100m F 01:55,48
5 100m B 01:39,07
19 200m B 03:39,17

Felix George 2002 M 272143 2 100m F 01:06,00
6 100m B 01:24,00
12 200m L 02:37,00
18 100m S 01:12,00

Finnja Zimmerling 2007 W 393219 1 100m F 01:00,05
13 100m R 01:15,61
17 100m S 01:13,70

Helen Sophie Huth 2015 W 513500 1 100m F 02:06,36
5 100m B 01:55,69
19 200m B 04:12,00

Hendrik Hillmann-Köster 2015 M 475950 2 100m F 01:56,87
6 100m B 02:08,75
20 200m B 04:33,58

Henri Huth 2018 M 515102 2 100m F 02:25,00
14 100m R 02:30,00

Ilai Manke 2014 M 474534 2 100m F 01:17,93
8 200m R 03:10,16
14 100m R 02:04,40
16 200m F 02:50,75

Inke Illies 2012 W 447326 3 200m S 03:10,51
7 200m R 02:53,48
11 200m L 02:52,87
17 100m S 01:21,27

Janne Hoffmann 2003 W 310605 5 100m B 01:35,61
11 200m L 03:17,66
19 200m B 03:21,62

Jannes Kießetz 2014 M 450307 6 100m B 01:33,89
12 200m L 03:11,11
20 200m B 03:27,15
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Teilnehmer Jg. M/F DSV-Id WkNr Strecke Meldezeit
Jette Löffelbein 2005 W 382271 1 100m F 01:08,47

5 100m B 01:33,02
Joost Fastenau 2005 M 314327 6 100m B 01:21,54

14 100m R 01:16,48
Jule Bockhop 2010 W 475434 1 100m F 01:17,47

3 200m S 03:22,34
15 200m F 02:38,32

Lars Wilbrandt 2016 M 483111 2 100m F 01:22,14
12 200m L 03:55,00
14 100m R 01:53,21
16 200m F 03:22,44

Lea Isabella Wilbrandt 2018 W 514566 1 100m F 02:00,00
13 100m R 02:15,00

Lennie Kießetz 2018 M 514564 2 100m F 02:38,00
Lev Bozhko 2015 M 502332 2 100m F 02:13,88

6 100m B 02:22,00
14 100m R 02:30,00

Lia Longardt 2004 W 335752 1 100m F 01:09,66
11 200m L 02:53,78

Lina Bohne 2017 W 499675 1 100m F 02:32,20
5 100m B 02:15,00

Louisa Wedekamp 2004 W 291555 1 100m F 01:18,76
13 100m R 01:25,97

Magnus Ott 2016 M 483107 2 100m F 01:53,31
6 100m B 02:00,43
20 200m B 04:16,04

Maja Nagel 2013 W 456977 1 100m F 01:53,92
5 100m B 01:40,05
15 200m F 03:58,00
19 200m B 03:29,33

Markus Moruz 2013 M 465985 2 100m F 01:37,36
6 100m B 01:36,78
14 100m R 00:00,00
20 200m B 03:27,32

Martha Busse 2013 W 447324 1 100m F 01:21,37
5 100m B 01:33,03
11 200m L 03:06,31
17 100m S 01:27,84

Matthias Wille 2005 M 296450 6 100m B 01:19,81
12 200m L 02:29,49
18 100m S 01:10,08

Melissa Evers 2010 W 413112 1 100m F 01:10,25
11 200m L 03:18,23
13 100m R 01:16,51
15 200m F 02:29,86

Melody-Lu Hupe 2017 W 499677 5 100m B 02:25,00
Merle Brunert 2016 W 508446 1 100m F 02:10,00

5 100m B 01:56,62
19 200m B 04:05,91

Neele Neuelmann 2018 W 514565 1 100m F 02:39,00
13 100m R 02:45,00
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Teilnehmer Jg. M/F DSV-Id WkNr Strecke Meldezeit
Paula Wedekamp 2013 W 447409 1 100m F 01:35,51

5 100m B 01:48,50
13 100m R 02:01,12
17 100m S 01:55,00

Paulina Thiele 2011 W 465561 1 100m F 01:35,01
5 100m B 01:42,25
11 200m L 03:45,00

Sinika Wolters 2013 W 456975 1 100m F 01:25,44
7 200m R 03:37,52
13 100m R 01:37,25
17 100m S 01:38,85

Smilla Koriath 2012 W 440867 1 100m F 01:10,17
7 200m R 02:45,98
13 100m R 01:18,17
17 100m S 01:31,81

Szilvia Kiss 1985 W 514567 1 100m F 01:30,72
5 100m B 01:45,00
13 100m R 01:44,00

Zoey-Sophie Kiss 2013 W 491572 3 200m S 03:20,00
7 200m R 03:18,08
15 200m F 02:42,06

1. Mannschaft 2014 X 9 4x50m F 02:22,00
2. Mannschaft 2014 X 9 4x50m F 02:51,00
3. Mannschaft 2000 X 10 4x100m F 04:20,00


